Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CSR3-67-3

ORDRE DU JOUR / AGENDA
Mercredi 17 janvier 2018 / Wednesday, January 17, 2018
18h 30/6:30 p.m.
702, rue Principale Street, Petit-Rocher, Complexe Madisco Complex

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ouverture delaréunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour
Déclarations de conflits d’intéréts

Proces-verbaux

a) Adoption du proces-verbal du 15 novembre
2017
i) Affaires découlant du procés-verbal

b) Adoption du procés-verbal du 5 décembre
2017
i) Affaires découlant du procés-verbal

Correspondances

Négociations convention collective — Adoption du
mandat (Huis clos)

Service de Gestion des déchets solides

a) Remplacement du réservoir d’eau potable

b) Nomination d’un membre du conseil sur le
comité technique — terme de 4 ans

Tourisme

a) Résolution — Plan stratégique

b) Carterégionae— Entente

¢) Nominations membres du comité

Mise a jour sur I’étude sur la régionalisation des
services de police

Discussion Comité consultatif régional deloisir
suite ala correspondance

ONB - poste réaffiché
Affaires reportées
Affaires nouvelles
Levée de I’assembl ée

-- Intervention des médias --

1

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of
quorum

Adoption of agenda
Conflict of interest declarations

Minutes
a) Adoption of minutes of November 15, 2017

1) Business arising from minutes
b) Adoption of minutes of December 5, 2017

1) Business arising from minutes
Correspondence

Negotiation Collective Agreement — Adoption of
mandate (In Camera)

Solid Waste Management Department

a) Underground water tank replacement

b) Nomination of Board member on the Technical
Committee — 4-year term

Tourism

a) Resolution — Strategic Plan

b) Regiona map — Agreement

¢) Nominationsfor members on the committee

Update on the Study on Regionalizing Police
Services

Discussion Regional Recreation Committee
following the correspondence

ONB - job reposted
Unfinished business
New business
Adjournment

--Mediaintervention--

Réunion / Meeting 2018-67




